О внесении изменения в постановление Правительства
Республики Северная Осетия-Алания от 10 ноября 2021 года № 385

«О мерах по исполнению Указа Главы Республики Северная
Осетия-Алания от 23 августа 2021 года № 213 «О внесении

некоторых изменений в структуру органов исполнительной
власти Республики Северная Осетия-Алания»

Правительство Республики Северная Осетия-Алания
п о с т а н о в л я е т :

Внести в постановление Правительства Республики Северная
Осетия-Алания от 10 ноября 2021 года № 385 «О мерах по исполнению
Указа Главы Республики Северная Осетия-Алания от 23 августа 2021 года
№ 213 «О внесении некоторых изменений в структуру органов
исполнительной власти Республики Северная Осетия-Алания» изменение,
изложив пункт 5 в следующей редакции:

«5. Министерству государственного имущества и земельных
отношений Республики Северная Осетия-Алания передать в установленном
порядке Контрольно-ревизионному управлению Республики Северная
Осетия - Алания недвижимое имущество общей площадью 306,8 кв. метра,
расположенное по адресу: Республика Северная Осетия-Алания
г. Владикавказ, ул. Джанаева, 22.».

Председатель Правительства
Республики Северная Осетия-Алания Б.Джанаев